
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Stara Bircza, 29.05.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.51.2023

Ogłoszenie o zamówieniu

nr SA.270.51.2023

na

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bircza w 
roku 2023 (Pakiet nr 17 Leśnictwo Szkółkarskie Kotów) - polegające na 

powtórzeniu podobnych usług na podstawie art. 214 ustęp 1 pkt. 7 Ustawy z 
zakresu zagospodarowania lasu - zwiększenie planu.

  

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.)

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

ZAMAWIAJĄCY:

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  - Nadleśnictwo  Bircza, reprezentowane przez mgr 

inż. Zbigniewa Kopczaka, Nadleśniczego Nadleśnictwa Bircza.

adres:  Stara Bircza 99,  37-740 Bircza, 

tel.: +48 16 652 -22-80, fax: +48 16 652-22-81,  e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl

adres strony internetowej Zamawiającego: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krosno/nadl_bircza 

NIP 795-001-01-69, Regon 650502296

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

Zgodnie z art. 304 oraz art. 305 ustęp 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) - zwanej w dalszej treści Ustawą), Zamawiający zaprasza do przystąpienia 

do postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki Wykonawcę umowy nr 271.1.41.2022 z dnia 

16.01.2023 r. Andrzej Pankiewicz Usługi Leśne i Obróbka Drewna, 37-740 Bircza.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Bircza w 

2023 r., prace z zakresu zagospodarowania lasu, nie objęte umową podstawową.

Na podstawie zebranego materiału z analizy ceny i oszczędności kwot komisja, zgodnie stwierdza 

konieczność zwiększenia zakresu usług:

Dodatkowe czynności do prawa opcji

Leśnictwo Czynność Ilość

Kotów OSŁ-ATM 141

Kotów OSŁ-REG 430

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera opis standardu technologii wykonawstwa 

prac leśnych z procedurą odbioru prac stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego Opisu 

przedmiotu Zamówienia.

2. Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia i warunki zmiany umowy

Warunki wykonywania i finansowania zadania:

Realizacja przedmiotu zamówienia będzie następowała sukcesywnie. Kolejność wykonywania i 

terminy realizacji poszczególnych usług (opisanych powyżej), określone zostaną w zleceniach 

Wspólny słownik zamówień publicznych (CPV):  

77200000-2 Usługi leśnictwa

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
../../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Post%C4%99powania%25202013/W-5%2520Budynek%2520admin.%2520zam%C3%B3w.dodatkowe/Documents/Zam%C3%B3wienia%2520publiczne/Post%C4%99powania/Post%C4%99powania%25202012/5%2520-%2520Przetarg%2520na%2520inspektora%2520nadzoru/2%2520-%2520Kamionka%2520-%2520roboty%2520budowlane/Retencja%2520g%C3%B3rska/Retencja%2520g%C3%B3rska/Dane%2520aplikacji/Microsoft/Word/bircza@krosno.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krosno/nadl_bircza


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

przekazania prac do wykonania. Odbiór ilościowo- jakościowy wykonanych usług następować będzie 

sukcesywnie  i dokumentowany będzie na druku protokołu odbioru usług. Zatwierdzony protokół 

odbioru jest podstawą wystawienia faktury za wykonaną przez Wykonawcę usługę i rozliczeń 

częściowych z tytułu realizacji umowy. Należność za usługę (określoną jako iloczyn rozmiaru 

zrealizowanych usług i cen jednostkowych netto określonych w umowie, powiększona o należny 

podatek VAT) będzie płatna przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 21 dni od daty otrzymania 

faktury. 

Szczegółowe terminy wykonania poszczególnych usług w trakcie realizacji zamówienia wynikać będą z 

potrzeb przyrodniczo- gospodarczych i zasad  prowadzenia gospodarki leśnej.

Przewiduje się zlecanie i rozliczanie wykonanych usług w okresach miesięcznych z zastrzeżeniem, że 

zlecenia o krótszym niż jeden miesiąc terminach realizacji mogą być rozliczane po ich wykonaniu. 

Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet realizacji zamówienia.

Rozmiary usług określone  w opisie przedmiotu zamówienia, mogą ulec zmianie (redukcji) z przyczyn 

niezależnych od Zamawiającego (np.: niekorzystne warunku pogodowe, wystąpienie klęsk 

przyrodniczych czy zmiany warunków przyrodniczych.). W takim przypadku Wykonawcy przysługuje 

wynagrodzenie za faktycznie wykonaną pracę, obliczone w oparciu o stawki jednostkowe wymienione 

w ofercie i ilość rzeczywiście wykonanych prac.

3. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania istotnych zmian zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany takie mogą być 

wprowadzone za zgodą obu stron i pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej za wyjątkiem 

przypadków określonych poniżej.

a) Warunki istotnych zmian umowy w stosunku do treści oferty. 

1) Zmiana terminu realizacji Przedmiotu Umowy w przypadku zaistnienia jednej lub kilku 

wymienionych poniżej okoliczności:

1) spowodowanych warunkami zewnętrznymi, w szczególności:

klęskami żywiołowymi, w tym w szczególności epidemią wirusa Sars-Cov-2, warunkami 

atmosferycznymi odbiegającymi od naturalnych (np. ponadprzeciętne opady deszczu lub śniegu, 

długotrwała susza, zjawiska nietypowe dla danej strefy klimatycznej);

2) stanowiących inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy 

skutkujące niemożliwością prowadzenia prac takie jak np. błędy oraz niedopatrzenia powstałe 

w wyniku działalności człowieka, których skutki mogą doprowadzić do znacznej modyfikacji 

pierwotnych założeń usług.

W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt. 1)-2) termin wykonania 

umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

przedmiotu w sposób należyty, stosowanie do okresu trwania tych okoliczności oraz skutków, które 

te okoliczności wywołały. 

2) zmiany zakresu przedmiotu umowy lub sposobu jej wykonania, wraz ze skutkami wprowadzenia 

tej zmiany (w tym skutkami finansowymi), przy czym zmiana spowodowana może być okolicznościami 

zaistniałymi w trakcie realizacji przedmiotu umowy:

- zaistnienie warunków faktycznych wpływających na zakres lub sposób wykonywania przedmiotu 

umowy, które skutkują niemożliwością jej kontynuacji i są niezależne od Stron; W szczególności 

dotyczy to zmian obowiązujących przepisów prawa lub decyzji administracyjnych lub decyzji 

organów mających prawo do wydawania decyzji lub zarządzeń w odniesieniu do zakresu lub sposobu 

wykonywania zadań ustawowo ciążących na Zamawiającym, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na 

realizację Umowy. Treść umowy zostanie  odpowiednio dostosowana do zaistniałych zmian w sposób 

umożliwiający jej realizację zgodnie obowiązującymi przepisami prawa i zasadami prowadzenia 

gospodarki leśnej.

- zmniejszenia przez Zamawiającego zakresu usług.

W przypadku zaistnienia warunków do zmiany zakresu umowy  zakres usług objętych umową będzie 

tożsamy z zakresem faktycznie wykonanym.

W przypadku zaistnienia warunków do zmiany sposobu wykonania przedmiotu umowy (dla 

określonych usług w określonych lokalizacjach) faktyczny sposób wykonania usługi będzie tożsamy z 

umownym.

3) wynagrodzenia umownego (które jest ceną oferty):

W przypadku zmiany zakresu usług objętych umową wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy będzie 

sumą wynagrodzeń za wykonanie poszczególnych usług (określoną w oparciu o niezmienne ceny 

jednostkowe netto, rzeczywisty rozmiar wykonania i należny podatek od towarów i usług określony 

na dzień powstania obowiązku podatkowego.

- zmian sposobu wykonania przedmiotu umowy;

W przypadku zmiany sposobu wykonania przedmiotu umowy dopuszcza się możliwość obniżenia 

wynagrodzenia proporcjonalnie do obniżenia pracochłonności, nie dopuszcza się możliwości 

zwiększenia wynagrodzenia wskutek zwiększonej pracochłonności

4. Pozostałe zmiany: 

1) zmiana obowiązującej stawki VAT; Jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie 

kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość 

zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku zapłaconego przez 

wykonawcę. 

2) rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku 

wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający 

zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które Wykonawca 

poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami. 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

5. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić 

zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. 

6. Nie stanowi zmiany umowy:

1) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy (np. zmiana nr 

rachunku bankowego) 

2)  zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy Stronami. 

6. Pozostałe wynikają z załączonego projektu umowy – załącznik nr 5.

ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE PODZIAŁU ZAMÓWIENIA NA CZĘŚCI

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Początek prac:  po podpisaniu umowy. Koniec prac:  do 31.10.2023 r.

PODSTAWY WYKLUCZENIA

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego zachodzą obligatoryjne przesłanki 
wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, to jest Wykonawcę:

1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: (art. 108 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp)

a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,

c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054),

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu 
karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa,

f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 769),

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
skarbowe,

h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej

– lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce 
jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej 
lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; (art. 108 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp)

3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu 
z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; (art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp)

4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp)

5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z 
innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od 
siebie; (art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp)

6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. (art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp).

7). W oparciu o art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji 
Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na 
listę, o której mowa w art. 2 tej ustawy albo zamieszczonych w wykazach określonych w 
rozporządzeniu nr 765/2006 dotyczącym środków ograniczających w związku z sytuacją na 
Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z 
późn. zm.) lub rozporządzeniu nr 269/2014 w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do 
działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i nie-zależność Ukrainy lub im 
zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.), stosuje się sankcje polegające na 
tym, że z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę:

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu wykluczenia z postępowania;

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) 
jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu wykluczenia z postępowania;

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 7 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu wykluczenia z 
postępowania.

W przypadku Wykonawcy wykluczonego Zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy.

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

Przed przystąpieniem do negocjacji wykonawca. w terminie do 31.05.2023 r. do godz. 10:00, powinien 

przedłożyć przy użyciu platformy zakupowej Open Nexus - platformazakupowa.pl (dalej: „Platforma”): 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza:

1. wypełniony kosztorys ofertowy, zgodny w treści z wzorem stanowiącym zał. nr 1 do Opisu przedmiotu 

Zamówienia.

2. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu składane na podstawie art. 125 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiącym zał. nr 2 do Opisu przedmiotu Zamówienia.

SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCĄ:

1. Komunikacja w niniejszym postępowaniu, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 

przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

2. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcą w niniejszym postępowaniu odbywa się przy 

użyciu platformy zakupowej Open Nexus - platformazakupowa.pl (dalej: „Platforma”): 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza lub przy użyciu poczty elektronicznej: 

bircza@krosno.lasy.gov.pl, z zastrzeżeniem, że złożenie oferty, oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu z postępowania, a także innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z ofertą 

następuje wyłącznie przy użyciu Platformy.

Za datę złożenia oferty, oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu, a także innych 

oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z ofertą przyjmuje się datę ich złożenia na 

Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza. Za datę przekazania wniosków, 

zawiadomień, dokumentów, oświadczeń lub ich kopii oraz innych informacji przyjmuje się datę ich 

przekazania na adres poczty elektronicznej Zamawiającego wskazany w pkt. 2 lub złożenia na 

Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

 Ofertę oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu, składa się, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym.

Osoby wskazane do kontaktów z Wykonawcą:

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
../5.%2520Remont%2520drogi%2520Ar%C5%82am%C3%B3w%2520Paportno/na%2520platform%C4%99%2520i%2520EZD/bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 8 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

- w zakresie proceduralnym -  Jan Kocur,  - w zakresie merytorycznym – Dorota Fedczak.

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERTY WSTĘPNEJ ORAZ NEGOCJACJI:

1. Zapoznanie się z ofertą wstępną i negocjacje z Wykonawcą odbędą się w siedzibie zamawiającego 

(we wskazanym pomieszczeniu na parterze budynku administracyjnego), dnia 31.05.2023 r. o 

godzinie 1030.

W negocjacjach muszą wziąć udział osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu 

wykonawcy.

Przedmiotem negocjacji będą warunki zamówienia określone w niniejszym Opisie Przedmiotu 

Zamówienia oraz w załącznikach (w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 4 OPZ) oraz cena 

zamówienia i termin jego realizacji.

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:

1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, jeżeli spełni on wymagania określone w niniejszym 

Opisie Przedmiotu Zamówienia i ustalone wynagrodzenie (wartość zamówienia) będzie do 

zaaprobowania cenowo.

Umowę z Wykonawcą Zamawiający podpisze nie później niż przed upływem terminu związania ofertą, 

który wynosi 30 dni.

INNE:

Załącznikami do niniejszego dokumentu są (w formie elektronicznej):

1. Kosztorys ofertowy – wzór

2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków

3. Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych wraz z procedurą odbioru prac

4. Projekt umowy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2023-05-29T12:29:40+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




